SEPROD
SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Rua Marechal Bittencourt, 397, Centro – Alagoinhas/Ba – CEP 48.010-410
Tel. (75) 3422-3042 – www.seprod.com.br – CNPJ 07.196.055/0001-68 Página 1 de 1

EDITAL DE DEFERIMENTO

CONCURSO PÚBLICO 01/2016

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DO ISSM – INSTITUTO DE SEGURIDADE DO

SERVIDOR MUNICIPAL, designada pelo Diretor Presidente no uso de suas atribuições legais;

FAZ SABER a quem interessar possa que foram ANALISADOS os atestados dos candidatos com deficiência

DEFERINDO OS QUE cumpriram as normas do Edital 01/2016, conforme relatório, ficando assinalado aos

interessados prazo de 48 HORAS para possíveis reclamações pertinentes.

Código Nome do Candidato Cargo Identidade Nascimento Situação

240074 BRUNO MOURA DE OLIVEIRA TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 1399327399 13/09/1993 DEFERIDO

241541 JOCELINO CABRAL CORREIA TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 0639663109 12/11/1974 DEFERIDO

71601 JÉSSICA PAIXÃO DE ALMEIDA TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 1303246201 01/11/1991 DEFERIDO

235988 ELDITO ALVES DIAS FILHO ASS - ARQUIVOLOGIA 0494314559 07/05/1975 DEFERIDO

Informamos que os requerimentos de candidatos que manifestarem recursos referentes às inscrições

deverão ser enviados para o seguinte email: contato@seprod.com.br.

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DO ISSM

Alagoinhas, 23 de agosto de 2016.